ФНПР

Федерация организаций профсоюзов Оренбургской области

                                 С О В Е Т

      П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  «_21» ___03__ 2013 г.                       г. Оренбург
                            №  4-1
О  прекращении полномочий
 членов Совета  и  Президиума

Федерации организаций профсоюзов Оренбургской области

Согласно пункта 4.9.25 и п. 4.9.26 Устава Федерации организаций профсоюзов Оренбургской области

Совет Федерации организаций профсоюзов области постановляет:

1. Прекратить полномочия членов Совета Федерации организаций профсоюзов Оренбургской области:

Гречушкина Владимира Викторовича - бывшего председателя Оренбургского райкома профсоюза работников АПК, в связи с  прекращением трудовых отношений и отзывом Оренбургским региональным отделением общероссийского профессионального союза работников агропромышленного комплекса РФ;

Кульдишова Юрия Петровича  – бывшего руководителя – лесничего ГУ «Сакмарское лесничество», члена обкома профсоюза работников лесных отраслей, в связи с  прекращением трудовых отношений и отзывом Оренбургской областной общественной организацией профсоюза работников лесных отраслей РФ;

 Юлусовой Людмилы Васильевны – бывшего экспедитора, председателя первичной профсоюзной  организации ЗАО ПИ «Оренбурггражданпроект», в связи           с прекращением трудовых отношений и отзывом Оренбургской областной организацией общероссийского профсоюза работников строительства и промышленности строительных материалов;

Шашкина Александра Фёдоровича - бывшего председателя Оренбургской областной организации Российского профсоюза работников химических отраслей промышленности,  в связи с прекращением трудовых отношений и отзывом Оренбургской областной организацией Российского профсоюза работников химических отраслей промышленности.

Куренковой Валентины Константиновны -  председателя профсоюзной организации ФГБОУ ВПО «Оренбургский филиал Российского государственного

торгово-экономического университета», в связи с отзывом Оренбургской территориальной организацией общероссийского профсоюза работников торговли, общественного питания, потребительской кооперации и предпринимательства РФ «Торговое единство».

2. Прекратить полномочия члена Президиума  Федерации организаций профсоюзов Оренбургской области Шашкина Александра Фёдоровича - бывшего председателя Оренбургской областной организации Российского профсоюза работников химических отраслей промышленности,  в связи с прекращением трудовых отношений и отзывом Оренбургской областной организацией Российского профсоюза работников химических отраслей промышленности.

Председатель Федерации

В.К.Антонов
Голосовали:    46

за

     46

против
      -

воздержались   -

Разослано: в дело, отделам ФОПОО, членским организациям, членам Совета,

                  АТиСО, УМЦ.